

Kainuun agronomit ry:n jäsenille

Pikkujoulutapahtuma Ukkohallassa 24.11.2012

Yhdistys järjestää perinteisen pikkujoulutapahtuman **Hyrinsalmella, Ukkohallassa** (os. Ukkohallantie 20), **lauantaina 24.11.2012**. Tapahtumaan ovat tervetulleita jäsenet perheineen ja ystävineen. Aloitamme tapahtuman joulubuffetilla noin **klo19.00** ja jatkamme illanviettoa Antti Matikainen ja DUO esityksen tahdissa. Esiintymisajankohdasta ei ole vielä tarkkaa tietoa, mutta arvio on klo 22-23. Ilmoitamme tarkemman joulubuffetin ja esityksen ajankohdan myöhemmin.

Joulubuffetin hinta on 34,50 euroa ja iltaohjelman kanssa 39 euroa. Lapset 4-12 v. -50 % ja alle 4. ilmaiseksi vanhempien seurassa. Joulubuffetin meny on jäsenkirjeen liitteenä. Yhdistys maksaa ruokailusta jäsenen osalta 10 euroa. Teillä on mahdollisuus valita, osallistuteko pelkäästään ruokailuun vai ruokailun lisäksi iltaohjelmaan.

Pyydämme **ilmoittautumaan 11.11 mennessä sähköpostilla** osoitteeseen matti.haverinen@kuhmo.net tai **puhelimitse 050-5826711**. Ilmoittautuminen on sitova. Ilmoittautumisen yhteydessä pyydämme teitä kertomaan ruokailun osalta erityisruokavaliot ja osallistuteko molempiin tilaisuuksiin.

Lisätietoja tapahtumasta ja mm. majoituksesta saa osoitteesta www.ukkohalla.fi tai sähköpostitse info@ukkohalla.fi. Majoituksen hinnat Chalet huoneistohotellissa alk. 240 €/huoneisto 4 hlö (sis. saunamaailman, liinavaatteet ja siivouksen) ja loma-asunnoissa alk. 64 €/ asunto 4 hlö:lle. Jokainen hankkii tarvittaessa majoituksen itse.

Agronomiliiton valtuustovaalit 2012

Agronomiliiton valtuustovaalit 2012 lähestyvät. **Vaalit pidetään 26.10.2012 – 19.11.2012 klo 20.00**. Vuosikokouksessa emme asettaneet omia ehdokkaita, mutta tiedoksi, että jäseniämme on ehdolla mm. neuvottelukuntien listoilla, joten varmasti sieltä löytyy hyviä ehdokkaita. **Pääasia, että äänestämme ja vaikutamme.**

Ps. Vuosikokousasioita käsittelevästä, edellisestä jäsentiedotteesta oli jäänyt pois toiminnantarkastajien valinta. Toiminnantarkastajana jatkaa Risto Virkkunen ja hänen varahenkilönä Elina Virkkunen. Onnittelut valinnan johdosta!

Toivomme runsasta osallistumista pikkujoulutapahtumaan Ukkohallassa.

Hyvää syksyä kaikille ja tapaamisiin Ukkohallassa!!

Terveisin Kainuun agronomit ry/ Hallitus/ Matti Haverinen